udomi
Brennstoffzellensysteme & Komponenten
Katalog 2009
administrator
Brodinger
Udo Michelfelder Hochfeldstraße 8 D-74632 Neuenstein Deutschland
Telefon: +49-7942-9420891 Telefax: +49-7942-9420898 email: sales@udomi.de www.udomi.de
udomi – Katalog Brennstoffzellensysteme & Komponenten

konstant.
PR2
PR2 Bestellbezeichnung:
PR2-32C3 (unterstrichener Buchstabe bitte durch
entsprechenden Code ersetzen)
C (Ausgangsdruckbereich)
1 = 0-0,7bar (0-10psi) - Standard
Optionen:
PA-M3M53
Anschlussadapter M3 auf M5 in Edelstahl 303.
Technische Daten
Arbeitsdruckbereich
Eingang
bis 35 bar (500psi)
Arbeitsdruckbereich
Ausgang
Version C=0
0-0,35bar (0-5psi)
Version C=1
0-0,7bar (0-10psi)
Version C=2
0-1,4bar (0-20psi)
Gehäusematerial 303 Edelstahl
Gewicht 50g
Abmessungen DxH ca. 27x37mm
Anschlußgröße M3 (Adapter auf M5
in Edelstahl als
Option)
Bestellbezeichnung Artikel#
2-stufiges
Druckregelventil in
Edelstahl
PR2-3213 (0-0,7bar)
Anschlußadapter (M3
auf M5) in Edelstahl (2
Stück)
PA-M3M53
Technische Änderungen vorbehalten.
2
Udo Michelfelder Hochfeldstraße 8 D-74632 Neuenstein Deutschland
Telefon: +49-7942-9420891 Telefax: +49-7942-9420898 email: sales@udomi.de www.udomi.de
Druckregelventil
1-stufiges Miniatur-
Druckregelventil – PR1
Das 1-stufige Druckregelventil PR1 regelt
Eingangsdrücke von bis zu 35 bar sehr genau auf
Ausgangsdrücke von 0 bis 1,4 bar. Der
Ausgangsdruck kann sehr fein geregelt werden
(z.B 0.035bar, 0.5psi) und bleibt über einen
weiten Eingangsdruckbereich konstant. Das PR1
Druckregelventil ist sowohl in Messing und
Edelstahlausführung erhältlich und bietet eine
kostengünstige Alternative zum PR2. PR1
PR1 Bestellbezeichnung:
PR1-32CD (unterstrichene Buchstaben bitte durch
entsprechenden Code ersetzen)
C (Ausgangsdruckbereich)
1 = 0-0,7bar (0-10psi) - Standard
D (Gehäusematerial)
B = Messing
3 = Edelstahl 303
Technische Daten
Arbeitsdruckbereich
Eingang
bis 35 bar (500psi)
Arbeitsdruckbereich
Ausgang (ohne
Sekundärentlüftung)
Version C=0
0-0,35bar (0-5psi)
Version C=1
0-0,7bar (0-10psi)
Version C=2
0-1,4bar (0-20psi)
Gehäusematerial 303 Edelstahl oder
Messing
Gewicht 25g
Abmessungen DxH ca. 27x31mm
Anschlußgröße 10-32 UNF (passend
auch für M5)
Bestellbezeichnung Artikel#
1-stufiges Miniatur
Druckregelventil
PR1-321B (Messing)
PR1-3213 (Edelstahl)
Anschlußadapter (10-
32 UNF auf M5) (2
Stück)
PA-10M5B (Messing)
PA-10M53 (Edelstahl)
Technische Änderungen vorbehalten.
2